
 

1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PROTOKÓŁ nr 2 

POSIEDZENIA RADY WYDZIAŁU PSYCHOLOGII 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO                       

z dnia 25 marca 2025 r. 

 

 

  

Posiedzenie rozpoczęto o godz. 10.15  

  

Dziekan prof. ucz. K. Imbir przywitał uczestników posiedzenia, sprawdził listę 

obecności i otworzył zdalne posiedzenie Rady Wydziału Psychologii. Usprawiedliwienie 

nieobecności zgłosili: prof. dr hab. Maciej Stolarski, dr hab. Michał Bilewicz, prof. ucz., dr hab. 

n. med. Paweł Holas, prof. ucz., dr Irena Zinserling, dr Grzegorz Krajewski. 

Stwierdzono, że w posiedzeniu uczestniczy 27 członków Rady, w tym 21 pracowników 

samodzielnych, co stanowi kworum wymagane do podejmowania uchwał.  

  

I. Przyjęcie porządku obrad. 

II. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Rady Wydziału w dniu 28.01.2025 r. 

III. Informacje dziekańskie, sprawy bieżące (referuje Dziekan Wydziału Psychologii). 

IV. Wyrażenie opinii na temat zatrudnienia dr hab. Anny Cierpki na stanowisku profesora 

uczelni z jednoczesnym przesunięciem z grupy badawczo-dydaktycznej do grupy dydaktycznej 

(referuje przewodniczący komisji). 

V. Wyrażenie opinii na temat przedłużenia zatrudnienia dr hab. Kalinki Timmer na 

stanowisku adiunkta w grupie badawczo-dydaktycznej (umowa na czas nieokreślony, referuje 

przewodniczący komisji). 

VI. Wyrażenie opinii na temat przedłużenia zatrudnienia dr Anny Wnuk na stanowisku 

adiunkta w grupie badawczo-dydaktycznej (umowa na czas nieokreślony, referuje 

przewodniczący komisji). 
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VII. Wyrażenie opinii na temat przedłużenia zatrudnienia dr Małgorzaty Woźniak-Prus na 

stanowisku adiunkta w grupie badawczo-dydaktycznej (umowa na czas nieokreślony, referuje 

przewodniczący komisji). 

VIII. Wyrażenie opinii na temat zatrudnienia dr Jerzego Wojciechowskiego na stanowisku 

adiunkta z przesunięciem w grupie dydaktycznej do grupy badawczo-dydaktycznej (referuje 

przewodniczący komisji). 

IX. Wyrażenie opinii na temat zatrudnienia dr Agnieszki Dynak na stanowisku kierownika 

projektu pt.: "Wpływ przekonań rodzicielskich na temat rozwoju językowego i wielojęzyczności 

na rozwój językowy dzieci dwujęzycznych  w języku polskim i angielskim" nr decyzji BOB-

IDUB-622/565/2024. Zatrudnienie od 01.04. 2025 do 30.06.2025 z możliwością przedłużenia 

do 31.12.2025 r. źródło finansowania IDUB środki przyznane w  konkursie POB IV dla 

rodziców – Nowe Idee, edycja 2. organizowanym w ramach programu IDUB (referuje Dziekan 

Wydziału Psychologii). 

X. Powołanie zespołu ds. analizy ocen studenckich w procesie awansu stanowiskowego  

(referuje Dziekan Wydziału Psychologii). 

XI. Wolne wnioski i sprawy różne. 

 

Ad. I. Przyjęcie porządku obrad. 

 

Dziekan dr hab. Kamil Imbir, prof. ucz., poinformował zebranych, że w materiałach na 

dzisiejsze posiedzenie przesłano wcześniej w formie elektronicznej m.in. porządek obrad. 

Dziekan zapytał, czy ktoś z obecnych ma jakieś uwagi odnośnie tego porządku obrad? 

Żadnych uwag nie zgłoszono, wobec czego członkowie Wysokiej Rady otrzymali na 

czacie link do głosowania. Dziekan zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia przedstawionego 

porządku obrad.  Wyniki głosowania:   

 
Głosowanie w sprawie przyjęcia porządku obrad posiedzenia Rady Wydziału Psychologii w dn. 25.03.2025 r.  

Uprawnionych               Głosy oddane              Za             Przeciw            Wstrzymujące się            Nieważne 

do głosowania 

38                            22                          22          0                   0                               0              

  

Rada Wydziału Psychologii wyraziła pozytywną opinię w sprawie przyjęcia porządku 

obrad posiedzenia w dniu 25 marca 2025 r. 

  

Ad. II. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Rady Wydziału w dniu 28.01.2025 r. 
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 Dziekan poinformował zebranych, że w materiałach na dzisiejsze posiedzenie przesłany 

został m. in. protokół z posiedzenia Rady Wydziału w dniu 28 stycznia 2025 r. Nie zgłoszono 

żadnych uwag dotyczących jego treści, w związku z czym Dziekan zarządził głosowanie                          

w sprawie przyjęcia tego dokumentu. Wyniki głosowania: 

 

Głosowanie w sprawie przyjęcia protokołu z posiedzenia Rady Wydziału w dniu 28.01.2025 r. 

Uprawnionych               Głosy oddane              Za             Przeciw            Wstrzymujące się            Nieważne 

do głosowania 

38                             24                         23           0                   1                               0 

 

Rada Wydział Psychologii wyraziła pozytywną opinię w sprawie przyjęcia protokołu                 

z posiedzenia Rady Wydziału w dniu 28.01.2025 r. 

 

Ad. III. Informacje dziekańskie, sprawy bieżące – Dziekan Wydziału Psychologii.   

    

W materiałach na Radę Wydziału, przesłanych wcześniej, Dziekan dr hab. Kamil Imbir, 

prof. ucz. przekazał tytułem komunikatów, następujące informacje: 

1. Dr hab. Grażyna Kmita  z Katedry Psychologii Klinicznej Dziecka i Rodziny otrzymała                     

z rąk Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej tytuł profesora nauk społecznych w dyscyplinie 

psychologia. 

2. Dr hab. Marcin Rzeszutek z Katedry Psychologii Różnic Indywidualnych otrzymał z rąk 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej tytuł profesora nauk społecznych w dyscyplinie 

psychologia. 

3. Prof. dr hab. Marcin Rzeszutek, kierownik Laboratorium Badań nad Traumą na naszym 

Wydziale, otrzymał finansowanie projektu zatytułowanego „Od stygmatyzowanego ciała do 

ucieleśnionego potraumatycznego wzrostu: Międzynarodowe badanie porównawcze w schema-

cie mieszanym w celu promowania potraumatycznego wzrostu wśród osób żyjących z HIV”                              

w ramach konkursu SONATA BIS 14 Narodowego Centrum Nauki. Celem tego wielkiego, 

międzynarodowego grantu (o finansowaniu przekraczającym 3 mln PLN) jest skonstruowanie 

pierwszej interwencji psychologicznej promującej potraumatyczny wzrost posttraumatic 

growth, (PTG) wśród osób żyjących z HIV.   

4.  Nagrodę jubileuszową otrzymała: 

Dr Agata Trzcińska z okazji 20-lecia działalności zawodowej. 
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 Dziekan pogratulował także dr Aleksandrze Bali, która uzyskała stopień naukowy 

doktora habilitowanego nauk medycznych, oraz studentkom V roku psychologii p. Magdalenie 

Michałowskiej i p. Gabrieli Wdowczyk, które otrzymały stypendium Ministra Nauki i Szkol-

nictwa Wyższego dla najlepszych studentów.  

 Dziekan wspomniał także o tym, że 22 marca br. odbyła się kolejna XI edycja Dnia 

Odkrywców Kampusu Ochota, w której Wydział Psychologii miał solidną reprezentację. 

Szczególne podziękowania należą się dr Urszuli Barańczuk, która wraz z zespołem promocji 

odpowiadała za organizacyjny aspekt imprezy, oraz naszym reprezentantom: dr Dorocie 

Kobylińskiej, dr Ewie Malinowskiej, Piotrowi Grajewskiemu, przedstawicielom kół 

naukowych El Niño, Dialog i UW dla Klimatu oraz przedstawicielkom Samorządu Studentów 

naszego Wydziału. 

 Następnie Dziekan przedstawił najnowsze informacje dotyczące siedziby przy Banacha 

2D. Wciąż nie mamy konkretnej dziennej daty, ale przeprowadzka powinna nastąpić przed 

rozpoczęciem kolejnego roku akademickiego. Data czerwcowa wydaje się mniej 

prawdopodobna, ale w grę wchodzi sierpień i wrzesień. Potwierdzono informację, że przy 

Stawkach będzie się mieścił (na czas remontu siedziby przy Krakowskim Przedmieściu) 

Wydział Polonistyki, który pozostanie tu przez 1-2 lata. Dziekan zalecił, by nie planować 

intensywnej pracy, projektów i wydarzeń w siedzibie na Stawkach podczas okresu 

wakacyjnego, dlatego że nasz obecny budynek przejdzie prace remontowe przed 

wprowadzeniem się do niego Wydziału Polonistyki i trzeba uniknąć kolizji z tymi pracami. 

Dziekan prosił również, by pamiętać o sprzątaniu i porządkowaniu pomieszczeń, które wkrótce 

będziemy opróżniać – chodzi przede wszystkim o książki i dokumenty, których nie chcemy 

zabierać na Kampus Ochota. Warto uporządkować jak najwięcej rzeczy przed okresem 

urlopowym. Kierownik Obiektu – mgr Agnieszka Stępień- Lubas wraz z pracownikami 

obsługi, gdy tylko będzie znana data przeprowadzki, zajmie się kwestią dystrybucji kartonów          

i dokładną logistyką działań związanych z tą operacją. 

Prodziekan ds. naukowych – prof. dr hab. Anna Szuster-Kowalewicz złożyła krótkie 

sprawozdanie ze zjazdu prodziekanów ds. badań oraz osób odpowiedzialnych za badania 

naukowe na wydziałach i w jednostkach Uniwersytetu Warszawskiego, które odbyło się                         

w Chęcinach i było zorganizowane przez Prorektora UW ds. badań prof. dr hab. Zbigniewa 

Lalaka. Prof. Szuster-Kowalewicz wyodrębniła dwa główne wątki zjazdu: wytyczne dla 

Wydziałów w kwestii jasnego podziału zakresu obowiązków między sekcjami badań oraz 

finansów (kompetencje sekcji nakładają się, co w wielu jednostkach prowadzi do chaosu 

organizacyjnego) oraz perspektywy programu IDUB. Podczas zjazdu los IDUB-u wydawał się 
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przesądzony, dzięki uzupełnieniu informacji przez Dziekana o najnowsze wieści z posiedzenia 

Senatu UW, które odbyło się 21 marca br., możemy wyrazić ostrożny optymizm. Uniwersytet 

czeka jednak przede wszystkim na decyzję Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego w tej 

sprawie. Niezależnie od tego UW spodziewa się finansowania w ramach badań nad 

obronnością, które otrzymują w ostatnich miesiącach coraz więcej funduszy. Liczymy także na 

wzrost znaczenia rozpoczętej kilka lat temu współpracy strategicznej z Wojskowym Instytutem 

Medycznym (na ul. Szaserów), co wiąże się z uruchomieniem Wydziału Medycznego na 

Uniwersytecie Warszawskim. 

Prodziekan ds. studenckich – dr hab. Kamilla Bargiel-Matusiewicz, prof. ucz. 

poinformowała, że Uniwersytet Warszawski dalej się cyfryzuje. Od 1 października br. zaczną 

obowiązywać (w formie aplikacji) cyfrowe legitymacje, trwają prace nad wprowadzeniem 

cyfrowych dyplomów, w ramach przeciwdziałania licznym fałszerstwom. 

Dziekan poinformował, że zaplanowane jest 5% podwyżki wynagrodzenia na UW, 

które zostaną przyznane od 1 stycznia br. Związki Zawodowe, działające na uczelni, mają 

jeszcze odbyć dyskusję z Jego Magnificencją Rektorem na temat, jak one mają być 

dystrybuowane. 

Następnie Dziekan poruszył temat Sprawozdania rocznego, które jest w fazie 

przygotowania celem przegłosowania na majowym posiedzeniu Rady Wydziału. Ponowił 

swoją prośbę do członków Wysokiej Rady o możliwie jak najszybsze przekazywanie 

potrzebnych do przygotowania tego dokumentu danych. 

  Dziekan zaprosił zebranych na Święto Wydziału, połączone także z Juwenaliami 

studenckimi, które zaplanowano wstępnie na 22 maja br. Tegoroczne Święto na pewno będzie 

ostatnim w tej siedzibie, dlatego szczególnie zachęcił do udziału i godnego pożegnania 

budynku.  

 Na zakończenie tego punktu porządku obrad Dziekan przypomniał zebranym, że 

zbieramy zgłoszenia kandydatur do Wyróżnienia Dziekana Wydziału Psychologii UW za 

wybitne badanie psychologiczne w roku 2025. 

 

Ad. IV. Wyrażenie opinii na temat zatrudnienia dr hab. Anny Cierpki na stanowisku 

profesora uczelni z jednoczesnym przesunięciem z grupy badawczo-dydaktycznej do 

grupy dydaktycznej (referuje przewodniczący komisji). 

 

 Dziekan udzielił głosu dr. Rafałowi Stefańskiemu, pełniącemu funkcję sekretarza 

Komisji ds. Zatrudnienia na stanowiskach Nauczycieli Akademickich na Wydziale 
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Psychologii, który w zastępstwie Przewodniczącego tej komisji – dr . hab. Macieja Góreckiego, 

prof. ucz., zreferował członkom Wysokiej Rady pięć kolejnych punktów dzisiejszego porządku 

obrad. 

 Dr Stefański powiedział, że komisja zebrała się na posiedzeniu w dniu 14 marca 2025r. 

celem rozpatrzenia m. in. wniosku o awans dr hab. Anny Cierpki na stanowisko profesora 

uczelni z przesunięciem z grupy badawczo-dydaktycznej do grupy dydaktycznej. Komisja 

zapoznała się z przesłaną dokumentacją dotyczącą przebiegu kariery i zainteresowań 

naukowych wnioskodawczyni, a także jej osiągnięciami dydaktycznymi i organizacyjnymi. 

 Recenzje, przygotowane przez prof. dr hab. Mariolę Łagunę z Katolickiego Uniwersyte-

tu Lubelskiego im. Jana Pawła II oraz dr hab. Kamillę Bargiel-Matusiewicz, prof. ucz. – 

Kierownika Jednostki Dydaktycznej, są entuzjastyczne. W dyskusji dr hab. Maciej Górecki, 

prof. ucz., wyraził pogląd, że „dr hab. Anna Cierpka, jako kandydatka na stanowisko profesora 

uczelni w grupie dydaktycznej jest bliska ideału – wykazała wystarczające osiągnięcia naukowe 

i nadzwyczajną jakość i zaangażowanie w pracy dydaktycznej.”  

 Prof. dr hab. Maciej Stolarski oraz prof. dr hab. Anna Szuster-Kowalewicz (w przesłanej 

opinii) także poparli ten wniosek. Komisja ds. Zatrudnienia na stanowiskach Nauczycieli 

Akademickich na Wydziale Psychologii jednogłośnie wyraziła pozytywną rekomendację                             

w sprawie zatrudnienia dr hab. Anny Cierpki na stanowisku profesora uczelni z jednoczesnym 

przesunięciem z grupy badawczo-dydaktycznej do grupy dydaktycznej. 

 Dziekan zapytał, czy ktoś chce zabrać głos w tej sprawie? Wobec braku uwag, poprosił 

o przegłosowanie tego punktu porządku obrad. Wyniki głosowania:  

 

Głosowanie w sprawie wyrażenia opinii na temat zatrudnienia dr hab. Anny Cierpki na stanowisku profesora 

uczelni z jednoczesnym przesunięciem z grupy badawczo-dydaktycznej do grupy dydaktycznej 

Uprawnionych               Głosy oddane              Za             Przeciw            Wstrzymujące się            Nieważne 

do głosowania 

38                             27                         27           0                   0                               0 

   

Rada Wydział Psychologii wyraziła pozytywną opinię w sprawie zatrudnienia dr hab. 

Anny Cierpki na stanowisku profesora uczelni z jednoczesnym przesunięciem z grupy 

badawczo-dydaktycznej do grupy dydaktycznej. 

 

Ad. V. Wyrażenie opinii na temat przedłużenia zatrudnienia dr hab. Kalinki Timmer na 

stanowisku adiunkta w grupie badawczo-dydaktycznej (umowa na czas nieokreślony, 

referuje przewodniczący komisji). 
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 Kolejny punkt porządku obrad zreferował, podobnie jak poprzedni, dr Rafał Stefański. 

Powiedział, że Komisja ds. Zatrudnienia na stanowiskach Nauczycieli Akademickich na 

Wydziale Psychologii zebrała się na posiedzeniu w dniu 14 marca 2025r. celem rozpatrzenia 

m. in. wniosku o przedłużenia zatrudnienia dr hab. Kalinki Timmer na stanowisku adiunkta                     

w grupie badawczo-dydaktycznej. Komisja zapoznała się z przesłaną dokumentacją dotyczącą 

przebiegu kariery i zainteresowań naukowych wnioskodawczyni, a także jej osiągnięciami 

dydaktycznymi i organizacyjnymi. W obecnej kadencji dr hab. Kalinka Timmer jest członkiem 

Rady Naukowej Dyscypliny Psychologia na UW, członkiem Komisji Rekrutacyjnej Szkoły 

Doktorskiej Nauk Społecznych UW oraz kieruje Laboratorium Neurolab na Wydziale. 

 Opinia wystawiona przez prof. dr hab. Ewę Haman (p.o. Kierownika Katedry 

Psychologii Poznawczej i Neurokognitywistyki) jest bardzo pozytywna. 

 Dr hab. Maciej Górecki, dr hab. Agnieszka Pluta oraz prof. dr hab. Anna Szuster-

Kowalewicz (w przesłanej opinii) poparli procedowany wniosek. Komisja ds. Zatrudnienia na 

stanowiskach Nauczycieli Akademickich na Wydziale Psychologii jednogłośnie wyraziła 

pozytywną rekomendację w sprawie przedłużenia zatrudnienia dr hab. Kalinki Timmer na 

stanowisku adiunkta w grupie badawczo-dydaktycznej. 

Dziekan zapytał, czy ktoś chce zabrać głos w tej sprawie? Wobec braku uwag, poprosił 

o przegłosowanie tego punktu porządku obrad. Wyniki głosowania: 

 

Głosowanie w sprawie wyrażenia opinii na temat przedłużenia zatrudnienia dr hab. Kalinki Timmer na 

stanowisku adiunkta w grupie badawczo-dydaktycznej 

Uprawnionych               Głosy oddane              Za             Przeciw            Wstrzymujące się            Nieważne 

do głosowania 

38                             25                         25           0                   0                               0 

  

Rada Wydział Psychologii wyraziła pozytywną opinię w sprawie przedłużenia 

zatrudnienia dr hab. Kalinki Timmer na stanowisku adiunkta w grupie badawczo-dydaktycznej. 

 

Ad. VI. Wyrażenie opinii na temat przedłużenia zatrudnienia dr Anny Wnuk na 

stanowisku adiunkta w grupie badawczo-dydaktycznej (umowa na czas nieokreślony, 

referuje przewodniczący komisji). 

 

Kolejny punkt porządku obrad zreferował dr Rafał Stefański. Powiedział, że Komisja 

ds. Zatrudnienia na stanowiskach Nauczycieli Akademickich na Wydziale Psychologii zebrała 
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się na posiedzeniu w dniu 14 marca 2025r. celem rozpatrzenia m. in. wniosku o przedłużenia 

zatrudnienia dr Anny Wnuk na stanowisku adiunkta w grupie badawczo-dydaktycznej. Komisja 

zapoznała się z przesłaną dokumentacją dotyczącą przebiegu kariery i zainteresowań 

naukowych wnioskodawczyni, a także jej osiągnięciami dydaktycznymi i organizacyjnymi.  

Dr Anna Wnuk jest kierowniczką Laboratorium Psychologii Społecznej i Klinicznej 

(SoCLab) na Wydziale, członkinią Komisji ds. Oceny Śródokresowej Doktorantów UW, 

pełnomocniczką ds. Mobilności Pracowników Wydziału Psychologii, a także członkinią Rady 

Naukowej i sekretarzem Komisji ds. Etyki Badań Naukowych. 

 Opinia wystawiona przez prof. dr hab. Annę Szuster-Kowalewicz (Kierownika Katedry 

Psychologii Społecznej Osobowości i Procesów Emocjonalnych) jest bardzo pozytywna. 

 Komisja ds. Zatrudnienia na stanowiskach Nauczycieli Akademickich na Wydziale 

Psychologii jednogłośnie wyraziła pozytywną rekomendację w sprawie przedłużenia zatrud-

nienia dr Anny Wnuk na stanowisku adiunkta w grupie badawczo-dydaktycznej. 

Dziekan zapytał, czy ktoś chce zabrać głos w tej sprawie? Wobec braku uwag, poprosił 

o przegłosowanie tego punktu porządku obrad. Wyniki głosowania: 

 

Głosowanie w sprawie wyrażenia opinii na temat przedłużenia zatrudnienia dr Anny Wnuk na stanowisku 

adiunkta w grupie badawczo-dydaktycznej 

Uprawnionych               Głosy oddane              Za             Przeciw            Wstrzymujące się            Nieważne 

do głosowania 

38                             24                         24           0                   0                               0 

  

Rada Wydział Psychologii wyraziła pozytywną opinię w sprawie przedłużenia 

zatrudnienia dr Anny Wnuk na stanowisku adiunkta w grupie badawczo-dydaktycznej. 

  

Ad. VII. Wyrażenie opinii na temat przedłużenia zatrudnienia dr Małgorzaty Woźniak-

Prus na stanowisku adiunkta w grupie badawczo-dydaktycznej (umowa na czas 

nieokreślony, referuje przewodniczący komisji). 

 

Następny punkt porządku obrad zreferował dr Rafał Stefański. Powiedział, że Komisja 

ds. Zatrudnienia na stanowiskach Nauczycieli Akademickich na Wydziale Psychologii zebrała 

się na posiedzeniu w dniu 14 marca 2025r. celem rozpatrzenia m. in. wniosku o przedłużenia 

zatrudnienia dr Małgorzaty Woźniak-Prus na stanowisku adiunkta w grupie badawczo-

dydaktycznej. Komisja zapoznała się z przesłaną dokumentacją dotyczącą przebiegu kariery                    
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i zainteresowań naukowych wnioskodawczyni, a także jej osiągnięciami dydaktycznymi                            

i organizacyjnymi.  

Dr Małgorzata Woźniak-Prus jest lub była pełnomocniczką ds. Szkoły Doktorskiej 

Nauk Społecznych, członkinią Wydziałowej Komisji Rekrutacyjnej, Komisji Stypendialnej dla 

Doktorantów, Komisji Rekrutacyjnej Szkoły Doktorskiej Nauk Społecznych UW dla dyscyplin 

psychologia i socjologia. Pięciokrotnie współorganizowała konferencje Psychologii Klinicznej 

Dziecka. 

Opinia wystawiona przez prof. dr hab. Grażynę Kmitę (Kierownika Katedry 

Psychologii Klinicznej Dziecka i Rodziny) jest bardzo pozytywna. 

Prof. dr hab. Anna Szuster-Kowalewicz (w przesłanej opinii) także gorąco poparła 

wniosek.  

Komisja ds. Zatrudnienia na stanowiskach Nauczycieli Akademickich na Wydziale 

Psychologii jednogłośnie wyraziła pozytywną rekomendację w sprawie przedłużenia zatrud-

nienia dr Małgorzaty Woźniak-Prus na stanowisku adiunkta w grupie badawczo-dydaktycznej. 

Dziekan zapytał, czy ktoś chce zabrać głos w tej sprawie? Wobec braku uwag, poprosił 

o przegłosowanie tego punktu porządku obrad. Wyniki głosowania: 

 

Głosowanie w sprawie wyrażenia opinii na temat przedłużenia zatrudnienia dr Małgorzaty Woźniak-Prus na 

stanowisku adiunkta w grupie badawczo-dydaktycznej 

Uprawnionych               Głosy oddane              Za             Przeciw            Wstrzymujące się            Nieważne 

do głosowania 

38                             27                         27           0                   0                               0 

  

Rada Wydział Psychologii wyraziła pozytywną opinię w sprawie przedłużenia 

zatrudnienia dr Małgorzaty Woźniak-Prus na stanowisku adiunkta w grupie badawczo-

dydaktycznej. 

 

Ad. VIII. Wyrażenie opinii na temat zatrudnienia dr Jerzego Wojciechowskiego na 

stanowisku adiunkta z przesunięciem w grupie dydaktycznej do grupy badawczo-

dydaktycznej (referuje przewodniczący komisji). 

 

Ten punkt porządku obrad zreferował członkom Wysokiej Rady także dr Rafał 

Stefański. Powiedział, że Komisja ds. Zatrudnienia na stanowiskach Nauczycieli 

Akademickich na Wydziale Psychologii zebrała się na posiedzeniu w dniu 14 marca 2025r. 

celem rozpatrzenia m. in. wniosku o zatrudnienie dr Jerzego Wojciechowskiego na stanowisku 
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adiunkta z przesunięciem z grupy dydaktycznej do grupy badawczo-dydaktycznej. Przewodni-

czący Komisji dr hab. Maciej Górecki, prof. ucz. „podkreślił, że wniosek o przesunięcie z grupy 

dydaktycznej do grupy badawczo-dydaktycznej dr. Jerzego Wojciechowskiego jest wnioskiem 

nietypowym, pierwszym w tej i poprzedniej kadencji Komisji ds. Zatrudnienia na stanowiskach 

Nauczycieli Akademickich na Wydziale Psychologii.”  

Komisja zapoznała się z przesłaną dokumentacją dotyczącą przebiegu kariery i zainte-

resowań naukowych wnioskodawcy, a także jego osiągnięciami dydaktycznymi  i organizacyj-

nymi.  

Opinia wystawiona przez dr hab. Konrada Jankowskiego, prof. ucz. (Kierownika 

Katedry Psychometrii i Diagnozy Psychologicznej) jest pozytywna. Prof. Jankowski 

„podkreślił w niej, że w ciągu czterech lat pracy na stanowisku dydaktycznym dr Wojciechowski 

poczynił znaczące postępy naukowe, a przeniesienie na stanowisko badawczo-dydaktyczne 

ułatwi mu sfinalizowanie habilitacji.” 

Prof. dr hab. Anna Szuster-Kowalewicz (w przesłanej opinii) także poparła ten wniosek.  

Komisja ds. Zatrudnienia na stanowiskach Nauczycieli Akademickich na Wydziale 

Psychologii jednogłośnie wyraziła pozytywną rekomendację w sprawie zatrudnienia dr Jerzego 

Wojciechowskiego na stanowisku adiunkta z przesunięciem w grupie dydaktycznej do grupy 

badawczo-dydaktycznej. 

Dziekan zapytał, czy ktoś chce zabrać głos w tej sprawie? Wobec braku uwag, poprosił 

o przegłosowanie tego punktu porządku obrad. Wyniki głosowania: 

 
Głosowanie w sprawie wyrażenia opinii na temat zatrudnienia dr Jerzego Wojciechowskiego na stanowisku 

adiunkta z przesunięciem w grupie dydaktycznej do grupy badawczo-dydaktycznej 

Uprawnionych               Głosy oddane              Za             Przeciw            Wstrzymujące się            Nieważne 

do głosowania 

38                             26                         24           0                   2                               0 

  

Rada Wydział Psychologii wyraziła pozytywną opinię w sprawie zatrudnienia dr 

Jerzego Wojciechowskiego na stanowisku adiunkta z przesunięciem z grupy dydaktycznej do 

grupy badawczo-dydaktycznej. 

Dziekan powiedział, że obie ścieżki kariery, tzn. dydaktyczna i badawczo-dydaktyczna 

są równoważne na Wydziale Psychologii UW, a Prodziekan ds. studenckich – dr hab. Kamilla 

Bargiel-Matusiewicz, prof. ucz. dodała, że „ta zmiana stanowiska nie jest żadnym zagrożeniem 

dla zobowiązań dydaktycznych, które dr Jerzy Wojciechowski podjął.” Zarówno ona jak i prof. 

dr hab. Emilia Łojek przeanalizowały ten wniosek i poparły go. 
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Dr hab. Rafał Styła powiedział: „Bardzo ważne jest to, co Pan Dziekan i Pani 

Prodziekan powiedzieli, że nasz Wydział uważa za równie ważne obie ścieżki kariery: dydakty-

czną i badawczo-dydaktyczną (…) elastyczne podejście w tej kwestii jest bardzo ważne.” 

  

Ad. IX. Wyrażenie opinii na temat zatrudnienia dr Agnieszki Dynak na stanowisku 

kierownika projektu pt.: "Wpływ przekonań rodzicielskich na temat rozwoju językowego                    

i wielojęzyczności na rozwój językowy dzieci dwujęzycznych  w języku polskim i angielskim" 

nr decyzji BOB-IDUB-622/565/2024. Zatrudnienie od 01.04. 2025 do 30.06.2025                              

z możliwością przedłużenia do 31.12.2025 r. źródło finansowania IDUB środki przyznane 

w  konkursie POB IV dla rodziców – Nowe Idee, edycja 2. organizowanym w ramach 

programu IDUB (referuje Dziekan Wydziału Psychologii). 

 

 Ten punkt porządku obrad zreferował członkom Rady Wydziału Dziekan dr hab. Kamil 

Imbir, prof. ucz. Poinformował, że z wnioskiem tym wystąpiła prof. dr hab. Ewa Haman, 

informując, że sprawa ta jest już procedowana przez BSP UW oraz wydziałową Sekcję Badań 

i Zamówień Publicznych, a zgodnie z regulaminem IDUB, to wydział zatrudnia osoby                                

w projektach.  

Następnie Dziekan przedstawił krótki opis projektu. 

„Tytuł projektu: Wpływ przekonań rodzicielskich na temat rozwoju językowego i wielo-

języczności na rozwój językowy dzieci dwujęzycznych w języku polskim i angielskim.” 

  Opis: Wiedza na temat rozwoju językowego i wielojęzyczności wpływa na sposób 

komunikacji rodziców z dziećmi. To z kolei, kształtując środowisko językowe dziecka, ma 

znaczenie dla jego rozwoju językowego w każdym z przyswajanych języków. Brakuje jednak 

badań, które bezpośrednio weryfikowałyby związek pomiędzy wiedzą rodziców a poziomem 

rozwoju językowego ich dwujęzycznych dzieci w obu językach. Niniejszy projekt ma na celu 

zbadanie tej zależności. 100 polskojęzycznych rodziców, wychowujących swoje 18-20 

miesięczne dzieci w Wielkiej Brytanii zostanie zrekrutowanych do udziału w badaniu, w ra-

mach którego sprawdzony zostanie poziom zgodności ich przekonań na temat rozwoju 

językowego z wiedzą naukową oraz dwukrotnie, w odstępie 3 miesięcy, poziom rozwoju 

językowego ich dzieci w obu językach. Dzięki temu możliwe będzie zweryfikowanie związku 

pomiędzy wiedzą rodziców a rozwojem językowym ich dzieci.” 

Dziekan zapytał, czy ktoś chce zabrać głos w tej sprawie? Wobec braku uwag, poprosił 

o przegłosowanie tego punktu porządku obrad. Wyniki głosowania: 
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Głosowanie w sprawie  wyrażenia opinii na temat zatrudnienia dr Agnieszki Dynak na stanowisku kierownika 

projektu pt.: "Wpływ przekonań rodzicielskich na temat rozwoju językowego i wielojęzyczności na rozwój 

językowy dzieci dwujęzycznych  w języku polskim i angielskim" nr decyzji BOB-IDUB-622/565/2024. 

Zatrudnienie od 01.04. 2025 do 30.06.2025 z możliwością przedłużenia do 31.12.2025 r. źródło finansowania 

IDUB środki przyznane w  konkursie POB IV dla rodziców – Nowe Idee, edycja 2. organizowanym w ramach 

programu IDUB 

Uprawnionych               Głosy oddane              Za             Przeciw            Wstrzymujące się            Nieważne 

do głosowania 

38                             24                         21           0                   1                               2 

  

Rada Wydział Psychologii wyraziła pozytywną opinię w sprawie zatrudnienia dr 

Agnieszki Dynak na stanowisku kierownika projektu pt.: "Wpływ przekonań rodzicielskich na 

temat rozwoju językowego i wielojęzyczności na rozwój językowy dzieci dwujęzycznych  w języ-

ku polskim i angielskim" nr decyzji BOB-IDUB-622/565/2024. Zatrudnienie od 01.04. 2025 do 

30.06.2025 z możliwością przedłużenia do 31.12.2025 r. źródło finansowania IDUB środki 

przyznane w  konkursie POB IV dla rodziców – Nowe Idee, edycja 2. organizowanym w ra-

mach programu IDUB. 

 

Ad. X. Powołanie zespołu ds. analizy ocen studenckich w procesie awansu stanowiskowego  

(referuje Dziekan Wydziału Psychologii). 

 

 Dziekan przedstawił proponowany skład zespołu: 

dr hab. Anna Cierpka, 

prof. dr hab. Ewa Pisula, 

prof. dr hab. Bogdan Zawadzki, 

dr Irena Zinserling, 

p. Celina Kopeć, 

dr hab. Kamilla Bargiel-Matusiewicz, prof. ucz. 

Następnie zapytał, czy ktoś chce zabrać głos w tej sprawie? Wobec braku uwag, poprosił 

o przegłosowanie tego punktu porządku obrad. Wyniki głosowania: 

 

Głosowanie w sprawie powołania Zespołu ds. analizy ocen studenckich w procesie awansu stanowiskowego – 

dr hab. Anna Cierpka 

Uprawnionych               Głosy oddane              Za             Przeciw            Wstrzymujące się            Nieważne 

do głosowania 

38                     26                          25           0                   1                                0 

Głosowanie w sprawie powołania Zespołu ds. analizy ocen studenckich w procesie awansu stanowiskowego – 

prof. dr hab. Ewa Pisula  
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Uprawnionych               Głosy oddane              Za             Przeciw            Wstrzymujące się            Nieważne 

do głosowania 

38                     26                          24          0                   2                                0 

 

Głosowanie w sprawie  powołania Zespołu ds. analizy ocen studenckich w procesie awansu stanowiskowego 

– prof. dr hab. Bogdan Zawadzki  

Uprawnionych               Głosy oddane              Za             Przeciw            Wstrzymujące się            Nieważne 

do głosowania 

38                     26                          25           0                   1                                0 

Głosowanie w sprawie powołania Zespołu ds. analizy ocen studenckich w procesie awansu stanowiskowego – 

dr Irena Zinserling 

Uprawnionych               Głosy oddane              Za             Przeciw            Wstrzymujące się            Nieważne 

do głosowania 

38                     26                          25           0                   1                                0 

 

Głosowanie w sprawie powołania Zespołu ds. analizy ocen studenckich w procesie awansu stanowiskowego – 

Celina Kopeć 

Uprawnionych               Głosy oddane              Za             Przeciw            Wstrzymujące się            Nieważne 

do głosowania 

38                     26                          24           0                   2                                0 

Głosowanie w sprawie powołania Zespołu ds. analizy ocen studenckich w procesie awansu stanowiskowego – 

dr hab. Kamilla Bargiel-Matusiewicz, prof. ucz. 

Uprawnionych               Głosy oddane              Za             Przeciw            Wstrzymujące się            Nieważne 

do głosowania 

38                     26                          24           2                   0                                0 

 

 
Rada Wydział Psychologii wyraziła pozytywną opinię w sprawie powołania do składu 

Zespołu ds. analizy ocen studenckich w procesie awansu stanowiskowego następujących osób: 

dr hab. Anna Cierpka, 

prof. dr hab. Ewa Pisula, 

prof. dr hab. Bogdan Zawadzki, 

dr Irena Zinserling, 

Celina Kopeć, 

dr hab. Kamilla Bargiel-Matusiewicz, prof. ucz. 

 

Ad. XI. Wolne wnioski i sprawy różne  
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 Dziekan udzielił głosu Prodziekan ds. studenckich dr hab. Kamilli Bargiel-Matusiewicz, 

która zachęciła zebranych do zapoznania się z inicjatywą Bezpieczeństwo na UW, gdzie można 

znaleźć instrukcje na temat postępowania w sytuacjach niebezpiecznych i niepożądanych, ale 

też informacje dotyczące pomocy prawnej i psychologicznej, czy ochrony danych osobowych. 

 Dziekan podziękował za to wystąpienie. Ponowił zaproszenie do uczestnictwa                                

w Święcie Wydziału, będącego formą pożegnania wieloletniej jego siedziby przy ul Stawki 5/7. 

Dodał, że uroczystą inaugurację roku akademickiego 2025/2026 będziemy już obchodzić w no-

wej siedzibie. 

  Wobec braku innych spraw i wniosków, podziękował zebranym za udział w spotkaniu 

i zamknął zdalne posiedzenie Rady Wydziału Psychologii w dniu 25 marca 2025 r., zapraszając 

wszystkich obecnych na kolejne Spotkanie Otwarte, które odbędzie się 1 kwietnia br. i będzie 

poświęcone m. in. programowi ZIP 2.0, który dotyczy rozwoju dydaktyki. Na Radzie 

Dydaktycznej procedowane są już sprawy związane z tym programem. 

  

  

Protokołowała  

mgr  Hanna Słyk-Boguta 

 

     

   Dziekan Wydziału Psychologii UW  

  

  

           dr hab. Kamil Imbir, prof. ucz.  


